balances system) antar cabang kekuasaan negara. Di samping itu, muncul pula

ajaranajaran baru mengenai pembagian kekuasaan negara, yaitu dwi praja, dan catur praja.

C. Abu Al-A’la Al-Maududi

1. Biografi

Abu Al-A’la Al-Maududi lahir pada tanggal 25 September 1903 Masehi/ 3 Rajab

1321 H di Aungrabad atau yang sekarang dikenal dengan Andra Padesh, India. Abu Al-

A’la Al-Maududi adalah anak yang paling terakhir dari tiga bersaudara. Ayah Abu Al-

A’la Al-Maududi bernama Ahmad Hasan dan ibunya bernama Sayyidah Ruqayyah yang

merupakan putri bungsu dari Mirza Qurban Ali Bik.